
رئیس جمهور روسیه در دیدار با اعضای 
شورای امنیت ملی کشورش تصریح کرد: 
تلاش های ضدروسی تاکنون هیچ نتیجه ای 
از  نقل  به  مهر  گزارش  به  است.  نداشته 
اسپوتنیک، ولادیمیر پوتین با اعضای شورای 
امنیت ملی کشورش دیدار کرد. رئیس جمهور 
روسیه در این دیدار گفت: برخی کشورها تلاش 
می کنند برای روسیه مشکلاتی ایجاد کنند؛ 
اما تلاش آنها با شکست مواجه خواهد شد. 
ولادیمیر پوتین اضافه کرد: هیچیک از اقدامات 
آن ها تا کنون مؤثر واقع نشده اند. اسپوتنیک 
در ماه های پیش گزارش کرد که مجموع 
کمک  های نظامی ایالات متحده به اوکراین در 
دوره ریاست جمهوری بایدن از 40.7 میلیارد 
دلار فراتر رفته است، که این کمک  ها از ابتدای 

عملیات ویژه به 40 میلیارد دلار می رسد. در 
همین ارتباط، وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( 

هم پیش تر در بیانیه ای اعلام کرد: آمریکا، بسته 
جدید کمک نظامی ۱.۲ میلیارد دلاری را به 

اوکراین اختصاص داد. واشنگتن ۱.۲ میلیارد 
دلار کمک نظامی جدید را به اوکراین برای 
تقویت دفاع هوایی این کشور و تامین نیازهای 
مهمات توپخانه ای اختصاص داده است. از 
سوی دیگر، »کوین مک کارتی« رئیس مجلس 
نمایندگان آمریکا هم با وجود تنش های درون 
حزبی جمهوریخواهان پیشتر موافقت خود را با 
کاهش هزینه های نظامی آمریکا اعلام کرده بود. 
درحالیکه اوکراین بارها و بارها از مذاکره با روسیه 
سرباز زده است، مسکو تاکنون به دفعات آمادگی 
خود برای گفت وگو با اوکراین را اعلام کرده است. 
در همین ارتباط، بسیاری معتقدند که ارسال 
انبوه تسلیحات مرگبار از سوی کشورهای غربی 
برای مقابله با روسیه، مانع از آن می شود که 

کی یف با مسکو مذاکره کند.

دونالد ترامپ:
  کوکائین یافت شده در کاخ سفید 

مال بایدن هاست
رئیس جمهور سابق آمریکا در واکنش به کشف کوکائین در 
کاخ سفید، جو بایدن و پسرش هانتر را به مصرف این ماده مخدر 
متهم کرد. »دونالد ترامپ« به کشف کوکائین در کاخ سفید واکنش 
نشان داد و احتمال داد متعلق به بایدن ها باشد. یکشنبه )۱۱ تیر( 
ماموران سرویس مخفی آمریکا یک بسته کوچک زیپ دار حاوی 
پور سفید را در بال غربی کاخ سفید کشف کردند که تخلیه کاخ را 
در پی داشت. در پی آن، یک مقام سرویس مخفی در گفت وگو با 
سی ان ان تایید کرد ماده کشف شده، کوکائین بوده است. »کارین 
ژان-پیِر« سخنگوی کاخ سفید گفته بود دولت بایدن اطمینان 
دارد این موضوع تحقیقات را روشن خواهد شد و افزود این مواد 
در منطقه ای شلوغ که بازدیدکننده زیادی دارد، پیدا شده است. 
با این حال، دونالد ترامپ روایت دیگری از این ماجرا ارائه کرد و 
چهارشنبه در شبکه اجتماعی Truth خود نوشت: آیا کسی باور 
می کند که کوکائین یافت شده در بال غربی کاخ سفید بسیار 
نزدیک به دفتر بیضی )دفتر رئیس جمهور( برای استفاده کسی 
غیر از هانتر و جو بایدن است. ترامپ همچنین پیش بینی کرد 
»رسانه های اخبار جعلی به زودی شروع به گفتن این موضوع 
می کنند که مقدار کشف شده بسیار کم است؛ و در واقع کوکائین 
نبوده است. بلکه داروی تایید شده مثل آسپرین بوده و داستان 
محو خواهد شد.« چهارشنبه یک منبع آشنا به تحقیقات جاری 
در این خصوص به »پولیتیکو « گفت: احتمال یافتن مقصر کم 
است. او همچنین افزود: حتی اگر دوربین های مدار بسته وجود 
داشت، شناسایی صاحب کوکائین دشوار بود. در سال های گذشته 
گزارش هایی از فساد اخلاقی هانتر بایدن پسر رئیس جمهور آمریکا 
و اعتیاد او به مواد مخدر منتشر شده است. حدود نه سال پیش، 
زمانی که جو بایدن معاون رئیس جمهور آمریکا بود رسانه های 
آمریکایی گزارش دادند پسر او، هانتر به دلیل اعتیاد به کوکائین 
از نیروی دریایی آمریکا اخراج شده است. جو بایدن در جریان 
رقابت های انتخاباتی سال ۲0۲0 به اعتیاد پسرش اعتراف کرد 
و در جواب دونالد ترامپ که می خواست او را در این موضوع به 
چالش بکشد، گفت: »پسر من، مثل خیلی از آدم های دیگر- یعنی 
مثل خیلی های دیگری که شما می شناسید- با مشکل مواد مخدر 
روبه رو بود. او به آن مشکل غلبه کرده و خودش را اصلاح کرده 
است. روی آن کار کرده و من به او افتخار می کنم.« خود هانتر 
بایدن هم در کتاب خاطراتش به موضوع اعتیاد به مواد مخدر 
اعتراف کرده است. او در این کتاب که سال ۲0۲۱ چاپ شد، 
نوشت زمان هایی بوده که هر ۱۵ دقیقه کراک کوکائین مصرف 
می کرده است. با آنکه هانتر مدعی شده مواد مخدر را ترک کرده، 
هر از گاهی عکس هایی از لپ تاپ جنجالی او که محتوای آن در 
سال ۲0۱۸ به بیرون درز پیدا کرد، منتشر می شود. اخیرا رسانه ها 
گزارش دادند عکسی از این لپ تاپ به بیرون درز پیدا کرده که او را 
در حال رانندگی با سرعت ۱7۲ مایل در ساعت و همزمان در حال 

استعمال کراک نشان می دهد. 
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پریگوژین به روسیه بازگشت
طبق گزارش ها، رئیس گروه نظامی واگنر که 
به بلاروس تبعید شده، در شهر سن پترزبورگ 
تسلیحاتش  جمع آوری  حین  در  روسیه 
دیده شده است. به گزارش فارس، »یوگنی 
پریگوژین« رئیس گروه نظامی واگنر که 
ماه گذشته میلادی در پی شورش مسلحانه 
علیه ساختار نظامی روسیه که با میانجیگری 
بلاروس پایان یافت، به این کشور رفته بود، به 
روسیه بازگشته تا سلاح های خود از جمله یک 
اسلحه دستی شخصی سازی شده را جمع آوری 
کند. به نوشته روزنامه انگلیسی »تلگراف«، 
پریگوژین که قرار بود طبق توافق پایان شورش 
مسلحانه، به بلاروس برود، با جت شخصی اش 
در حال رفت وآمد بین دو شهر بزرگ بلاروس 
و روسیه دیده شده است. »فونتانکا« سایت 
خبری معتبر در سن پترزبورگ گزارش داده 
به عنوان بخشی از این توافق، همه اتهامات 
علیه این تاجر لغو شد که بازگرداندن سلاح ها 
و پول های ضبط شده در زمان حمله پلیس 
به دفاتر او را به همراه داشت. سه شنبه عصر 
خودروی متعلق به پریگوژین دیده شده که 
مقابل دفتر بازپرس در مرکز سن پترزبورگ 
متوقف شده و رئیس گروه واگنر و دستیارانش 
تسلیحات در داخل آن قرار داده اند. این رسانه 
پیش تر گزارش داد مقام های محلی همچنین 
۱0 میلیارد روبل )۸7 میلیون پوند( پول نقد 
ضبط شده را هفته گذشته به وی بازگرداندند. 
پلیس این مقدار زیاد پول نقد را در دو مینی 
ون پارک شده در دو هتل لوکس محلی کشف 
کرده بود. مقام های کرملین رفع اتهامات علیه 
پریگوژین را تایید کرده اند، اما درباره اموال و 
پول های توقیف شده، اظهارنظر نکردند. د حال 
حاضر پرسش هایی درباره سرنوشت پریگوژین 
مطرح است؛ اینکه آیا شکراب شدن رابطه 
میان او و »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور 
روسیه و مقام های ارشد نظامی نظیر »سرگئی 
شویگو« وزیر دفاع و »والری گراسیموف« 
رئیس ستاد کل ارتش روسیه به دلیل تهدید 
کردن این مقام ها، پریگوژین را گرفتار عواقب 
جدی خواهد کرد یا خیر. سرگئی شویگو وزیر 
دفاع روسیه دوشنبه به تشریح دلیل شکست 
شورش گروه نظامی خصوصی واگنر در یک 
نشست خبری پرداخت و گفت: دلیل شکست 
این توطئه برای بی ثبات کردن روسیه این 
بود که نظامیان ارتش روسیه به سوگند و 
وظایف نظامی شان پایبند ماندند. »الکساندر 
لوکاشنکو« رئیس جمهور بلاروس جمعه در 
یک سخنرانی از شبه نظامیان واگنر درخواست 
کرد تا ارتش بلاروس را تحت آموزش نظامی 

قرار دهند.

نظامیان صهیونیست بامداد دیروز به طور گسترده به 
شهر نابلس در کرانه باختری یورش بردند و صدای پراکنده 
تیراندازی از محل درگیری به گوش می رسد. به گزارش 
تسنیم رسانه های محلی فلسطینی گزارش دادند که در 
جریان این یورش، جوانان فلسطینی با نظامیان صهیونیست 
در منطقه حاره الحلبه در شهر نابلس درگیر شدند که این 
لجزیره  درگیری ها شدید گزارش شده است. خبرنگار ا
گزارش داد که نیروهای اشغالگر برای بازداشت جوان 
فلسطینی منزلی را در منطقه الحارة الشرقیة در شهرک 
قدیمی نابلس محاصره کردند. بر اساس این گزارش، 
همزمان با یورش نظامیان اشغالگر به شهرک قدیمی نابلس، 
پهپادهای این رژیم نیز بر فراز منطقه حارة الحبلة به پرواز 

در آمدند.

   2 شهید در جریان یورش صهیونیست ها به نابلس
در جریان یورش گسترده صبح دیروز صهیونیست ها 
نه باختری تا لحظه تنظیم این  به شهر نابلس واقع در کرا
خبر، دو فلسطینی به شهادت رسیدند. رسانه های محلی 
فلسطینی هویت این دو رزمنده فلسطینی را حمزة مقبول و 
خیری شاهین اعلام کردند که در جریان محاصره منزلشان 
توسط نظامیان صهیونیست به شهادت رسیدند. بر اساس 
اعلام وزارت بهداشت فلسطین، سه فلسطینی دیگر نیز 
در این حمله زخمی شدند. رادیو ارتش رژیم صهیونیستی 
مدعی شد که شهدای نابلس مجریان عملیات تیراندازی به 
سمت یک خودروی پلیس این رژیم در اطراف نابلس هستند. 
صهیونیست ها در جریان این یورش همچنین سه فلسطینی 
را ربودند. از ابتدای سالجاری تاکنون ۲00 فلسطینی در 

راضی  ئیلی به مناطق مختلف ا حملات اشغالگران اسرا
اشغالی به شهادت رسیدند. حمله دیروز به بخش قدیمی 
نابلس پس از یورش ناکام صهیونیست ها به اردوگاه جنین 
در کرانه باختری صورت  گرفت. ارتش رژیم اسرائیل بامداد 
۱۲ تیرماه( حمله گسترده ای به اردوگاه جنین  دوشنبه )
کرد که بر اثر آن، علاوه بر تخریب و خرابی گسترده اموال 
و املاک شهروندان فلسطینی، ۱۲ نفر به شهادت رسیده و 
بیش از ۱00 تن دیگر زخمی شده اند. یورش نظامیان رژیم 
صهیونیست به جنین و اردوگاه، واکنش منفی افکار عمومی 
در جهان اسلام و منطقه را در پی داشت. این عملیات منجر 
به زخمی شدن ۱0 صهیونیست شد و پاسخ موشکی مقاومت 
از غزه، به یورش خود پایان داد و نظامیان صهیونیست این 

منطقه را ترک کردند.

شهادت 2 فلسطینی در نابلس

ولادیمیر پوتین: 

 تلاش های ضدروسی تاکنون هیچ نتیجه ای نداشته است

 

گسترش میزان آلاینده های زیست محیطی در سطح جهان که ریشه در فرآیند 
صنعتی شدن و فعالیت های انسانی آلاینده طی سال های گذشته دارد، به دلیل آن 
که در بلندمدت منجر به زوال محیط زیست و چرخه های حیات می شود، به یکی 
از اصلی ترین نگرانی های سیاست گذاران حال حاضر جهان تبدیل شده است. این 
مساله باعث شده است تا بسیاری از برنامه ریزان و سیاست گذاران حوزه صنعت در 
اقصی نقاط جهان موضوع صنعت سبز را با هدف کنترل میزان آلایندگی و به حداقل 
رساندن مخاطرات زیست محیطی ناشی از فعالیت های صنعتی به صورت جدی دنبال 
کنند. در ایران نیز با توجه به این که زنگ خطر محیط زیست چند سالی است که به 
صدا در آمده است، موضوع صنعت سبز و سیاست گذاری های سبز در بخش صنعت 
به خصوص حوزه صنایع معدنی از سوی دولت و متولیان این صنایع کم وبیش پیگیری 
می شود. در این راستا شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد نظر به شرایط 
زیست محیطی محل فعالیت خود، با هدف کمینه کردن آسیب های زیست محیطی، 
اقدام به توسعه سیستم های فیلتراسیون آب و بازچرخانی پساب های تصفیه شده در 
فرآیند تولید کرده که نتیجه آن کاهش قابل توجه در برداشت از منابع آب زیرزمینی 
و میزان آلاینده های موجود در منابع آب منطقه بوده است. روند پرشتاب توسعه 
صنعتی جهان و به ثمر نشستن آن در طول سال های گذشته در کنار اثرات مثبتی 
که از خود بر جای گذاشته دارای تبعات منفی مستقیم و غیرمستقیمی نیز بوده 
است. تغییرات اقلیمی، گرم تر شدن دمای جو و تشدید خشکسالی ها نمونه های 
بارز این اثرات منفی هستند که در سال های پس از انقلاب صنعتی همگام با گسترش 
فعالیت های کارخانه ای و استفاده از ماشین های بخار رخ داده اند. از این رو در چند دهه 
گذشته اکثر کشورها با اولویت دادن به سلامت محیط زیست در سیاست گذاری ها 
و برنامه های توسعه  صنعتی خود، موضوع صنعت سبز را در راستای تحقق اهداف 
توسعه پایدار دنبال می کنند. در ایران نیز با توجه به شرایط زیست محیطی کشور 
به خصوص معضل دسترسی به منابع آب شیرین، موضوع صنعت سبز از سوی دولت 
و متولیان صنعت به خصوص صنایع معدنی که گسترش فعالیت آن ها به صورت بالقوه 
تبعات منفی زیست محیطی سنگین تری در مقایسه با سایر صنایع دارد، به صورت 
جدی پیگیری می شود. به عنوان نمونه می توان به رویکرد شرکت صنعتی و معدنی 
توسعه فراگیر سناباد )سیمیدکو( که یکی از بزرگترین تولیدکنندگان کنسانتره 
سنگ آهن و گندله شرق کشور واقع در منطقه معدنی سنگان محسوب می شود، 
اشاره کرد که با مدنظر قرار دادن شرایط زیست محیطی این منطقه اقدامات موثری 

در راستای تحقق صنعت سبز انجام داده است.

ضعف ناحیه سنگان در چتر قوت سیمیدکو
شرایط جغرافیایی و اقلیمی ایران به نحوی است که بالغ بر نیمی از آن را نواحی 
کویری و نیمه کویری تشکیل می دهند و بخش های کمتری از نقاط سرزمینی 
ایران، حاصل خیز هستند. به رغم چنین محدودیتی در برخورداری از منابع آبی، 
نقاط مختلف کشور خصوصا نقاط کویری و خشک محل انباشت ذخایر معدنی 
ارزشمندی هستند که بهره برداری از آن ها به شدت بر منابع آبی متکی است و 
از این رو توسعه فعالیت های معدنی در این مناطق می تواند زمینه ساز بسیاری از 
مشکلات زیست محیطی باشد. منطقه معدنی سنگان واقع در شمال شرق کشور 
که از طرفی دارای ظرفیت های منحصر به فرد معدنی در سطح خاورمیانه و جهان 
است و از طرفی نیز جزو کم آب ترین مناطق کشور محسوب می شود، مصداق بارز 
چنین شرایطی است. با این حال طی سال های گذشته به منظور تکمیل زنجیره 
تامین تولید محصولات معدنی در کشور، سرمایه گذاری های گسترده ای در این 
حوزه با در نظر گرفتن شرایط خاص زیست محیطی منطقه معدنی سنگان فعالیت 
خود را آغاز کرده اند که شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد )سیمیدکو( 
یکی از موفق ترین آن ها بوده است. این شرکت که یکی از شرکت های تابعه هلدینگ 
فولاد خوزستان است، با هدف تامین خوراک مورد نیاز و تکمیل زنجیره ارزش در این 
هلدینگ در منطقه معدنی سنگان با ظرفیت فعلی تولید 2/5 میلیون تن کنسانتره 
سنگ آهن و 2/5 میلیون تن گندله تاسیس شده است. این شرکت با توجه به کمبود 
منابع آب در این منطقه اقدامات موثری را انجام داده که بخش عمده ای از آن ها در 

راستای کاهش وابستگی چرخه تولید به منابع آب زیرزمینی و بهینه سازی مصرف 
آب است که از شروط لازم محقق شدن صنعت سبز در کشور محسوب می شوند. 
شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد با توجه به شرایط محیطی منطقه، 
از ابتدا موضوع ارتقای شاخص های زیست محیطی و به ویژه مصرف آب را یکی از 
اولویت های اصلی خود قرار داده است. مطابق طراحی های اولیه این شرکت، مصرف 
آب با استفاده از ابزارهای دقیق و پایش و نظارت سیستمی مدیریت می شود. در 
خطوط تولید این شرکت که از طریق استفاده از ابزارهای دقیق با تکنولوژی بالا 
هوشمندسازی صورت پذیرفته است، با پایش مستمر از طریق برداشت اطلاعات 
مصرف، ورود و خروج آب، امکان کنترل لحظه ای مقادیر مورد استفاده امکان پذیر 
می شود که این مهم تاثیر بسزایی را در مدیریت مصرف آب سیمیدکو داشته است. 
در واقع سیمیدکو با جایگزینی رویکرد منبع محوری به جای مصرف محوری توانست 

تا حد قابل توجهی با در نظر داشتن کمبود ذخایر آبی منطقه محل فعالیت خود، میزان 
مصرف آب را نیز تحت کنترل دقیق خود داشته باشد.

اقدامات موثر در مسیر سبز
تامین پایدار و مطمئن آب به لحاظ کمی و کیفی برای واحدهای تولید کنسانتره 
و گندله سازی شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد با توجه به محدودیت 
منابع آب در منطقه معدنی سنگان موضوعی چالش برانگیز محسوب می شود. از 
این رو، در خطوط تولید هر یک از واحدهای تولید کنسانتره و گندله سازی به صورت 
مجزا اقداماتی صورت گرفته که از جمله مهمترین آن ها می توان به احداث واحدهای 
فیلتراسیون آب و ایجاد امکان استفاده مجدد از پساب های صنعتی در فرآیند اشاره 
کرد، چرا که با توجه به حجم 430 تنی باطله آب در هر ساعت در طول فرآیند تولید 

کنسانتره و گندله سازی و نیاز آبی حدود 3 میلیون متر مکعبی واحدهای مذکور در 
سال، تصفیه صنعتی و بازگرداندن آب مصرف شده به چرخه تولید یکی از مناسب 
و موثرترین روش ها جهت مقابله با محدودیت منابع آبی و مشکلات ناشی از آن در 
منطقه است. سیستم فیلتراسیون واحد کنسانتره سازی با بازگردانی روزانه حداقل 
8 هزار متر مکعب پساب صنعتی تصفیه شده به چرخه تولید، از دورریز آب در محیط 
جلوگیری می کند که این رویکرد، یکی از مهمترین اقدامات سیمیدکو در حوزه 
ملاحظات زیست محیطی برشمرده می شود. علاوه بر این، سیمیدکو موفق شده است 
با اجرایی کردن استفاده مجدد از پساب های تصفیه شده، میزان مصرف آب را نه تنها 
در فرآیند تولید بلکه در کاربردهای دیگر از جمله شست وشوی تجهیزات و محیط، 
به خصوص در واحد دیسک فیلتر کاهش دهد. همچنین در واحد کنسانتره سازی این 
شرکت با کنترل دانسیته خط تیل خروجی، راندمان تیکنر کنسانتره سازی افزایش 
یافته که نتیجه آن بازیابی حداکثری آب بوده است. در حال حاضر عملکرد سیستم 
بازیابی آب از خطوط باطله واحد کنسانتره سیمیدکو سبب شده است تا میزان 
بازیابی آب از این مسیر به 85 درصد برسد که نتیجه این مساله، به حداقل رسیدن 
میزان آب خام استحصال شده از منابع آب زیرزمینی را به دنبال داشته است. در پی 
مجموعه اقدامات صورت گرفته در واحد کنسانتره سازی، ضریب مصرف آب به ازای 
هر تن تولید کنسانتره در مرحله اول از 0/93 به 0/55 کاهش یافت و در مرحله دوم 
نیز با انجام تغییراتی، این ضریب تا 0/39 کاهش یافت. همچنین میزان مصرف آب 
خام در سال 1401 به ازای تولید 2 میلیون و 583 هزار تن کنسانتره در مقایسه با 
سال 1399 حدود 43 درصد کاهش یافت. در واحد کنسانتره این شرکت با توسعه 
طرح فیلتراسیون آب که از سال 1400 به بهره برداری رسیده است و به عنوان یکی از 
منحصر به فردترین و بزرگترین طرح های زیست محیطی صنعت فولاد کشور از آن 
یاد می شود، گام بلندی در راستای تحقق بخشیدن به مفهوم صنعت سبز حداقل در 
منطقه معدنی سنگان برداشته شده است. اجرای طرح بزرگ فیلتراسیون و آبگیری 
از باطله در سیمیدکو با هدف کاهش دورریز آب های آلوده در محیط و بازچرخانی 
آن ها طی مراحل مختلف تولید کنسانتره بوده که بر اساس آمارهای ارائه شده تا حد 
بسیار زیادی این طرح موفق بوده است، به طوری که در حال حاضر روزانه حدود 85 
درصد از آب باطله به چرخه تولید صنعتی بازگردانده می شود. به دنبال پیاده سازی 
این طرح در سیمیدکو میزان استفاده این مجتمع صنعتی از آب در شهرستان خواف 
به حداقل ممکن رسیده است. این طرح که با تکیه بر توان داخلی و سرمایه گذاری 
حدود 5/5 میلیون یورویی به بهره برداری رسید، نه تنها نتایج مثبت زیست محیطی 
با خود به دنبال داشته بلکه میزان صرفه جویی در مصرف آب را به میزان قابل 
توجهی افزایش داده است. در واحد گندله سازی سیمیدکو نیز در هر ماه به ازای 
تولید متوسط 168 هزار تنی، حدود 13 هزار مترمکعب آب مصرف می شود. در واقع 
ضریب مصرف آب پایین برای هر تن گندله، سیمیدکو را در ردیف کم مصرف ترین 
تولیدکنندگان گندله کشور قرار می دهد. از دیگر اقداماتی که سیمیدکو به منظور 
پایداری زیست محیطی فعالیت تولید کنسانتره در منطقه معدنی سنگان کرده 
است، می توان به استفاده وسیع از پوشش های ژئوممبران بر روی گودال های 
حفاری شده به منظور ذخیره سازی نزولات جوی بر روی سطح زمین اشاره کرد که 
از آن برای رفع بخشی از نیاز آبی مجتمع استفاده می شود. سیمیدکو در حال حاضر 
با اتخاذ رویکردی جدی در خصوص مدیریت چرخه بازیابی  و مصرف آب به جای 
سرمایه گذاری در پروژه های سنگین و هزینه بر انتقال آب و همچنین اجتناب از 
هزینه های نگهداشت و تعمیرات قابل توجه، تمرکز خود را بر روی احداث طرح های 
بازیابی از جمله شبکه فاضلاب شهری شهرستان خواف،  احداث تصفیه خانه این 
شهرستان و همچنین احداث خط انتقال آب از تصفیه خانه به کارخانه معطوف 
ساخته است تا از این رهگذر بتواند ضمن کمک به توسعه زیرساختی ناحیه محل 
فعالیت خود، شرایط پایداری را در حوزه تامین آب فراهم کند. عملیات اجرایی این 
طرح از ابتدای سال 1401 آغاز شده است و پیش بینی می گردد که با بهره برداری از 
این طرح بزرگ زیست محیطی، میزان نیاز سیمیدکو به مصرف آب خام به کمترین 
حالت ممکن رسیده و از این حیث سیمیدکو را در ردیف شرکت های موفق در بهینه 

سازی و کنترل مصرف آب در کشور قرار دهد.

مروری بر اقدامات زیست محیطی سیمیدکو در راستای تحقق صنعت سبز 

تعالی سیمیدکو همگام با محیط زیست

نمودار 1. میزان مصرف آب در واحد تولید کنسانتره سیمیدکو

دبیر شورای امنیت روسیه با اشاره به ایجاد زیرساخت نظامی ناتو نزدیک مرزهای این کشور، تشدید فعالیت های شناسایی و وجود تسلیحات هسته ای تاکتیکی 
در اروپا، گفت: تهدیدات ناتو علیه مسکو در حال افزایش است .»نیکلای پاتروشف« اظهنارکرد: تهدیدات علیه روسیه از سوی ائتلاف نظامی غربی ناتو تحت رهبری 
آمریکا در حال افزایش است. به گزارش رویترز، دبیر شورای امنیت روسیه به ایجاد زیرساخت نظامی ناتو نزدیک مرزهای روسیه، تشدید فعالیت های شناسایی و 
وجود تسلیحات هسته ای تاکتیکی در اروپا اشاره کرد. دبیر شورای امنیت روسیه همچنین بیان داشت: اوکراین امسال بیش از 70 حمله پهپادی علیه کریمه انجام 
داده است. پاتروشف در اظهارات خود درباره امنیت جنوب روسیه در »کراسنودار« افزود: اهداف معمولا زیرساخت های انرژی و صنعتی هستند که تخریب آن ها یا 
آسیب به آن ها زندگی و سلامت انسان ها را تهدید می کند. به رغم هشدارهای مسکو، در ماه های اخیر کریمه چند بار هدف حمله نیروهای اوکراین قرار گرفته است. 
اخیرا در پی حمله موشکی اوکراین به پلی که بخش های تحت کنترل روسیه در منطقه »خرسون« را به شبه جزیره کریمه متصل می کند، سطح جاده روی پل آسیب 
دید و عبور و مرور در آن متوقف شد. روسیه بارها هشدار داده حمله به کریمه به منزله حمله به خاک روسیه است. مسکو همچنین مکررا به ناتو درباره عواقب ارسال 
تسلیحات به اوکراین هشدار داده و گفته این روند نه فقط خطر تشدید تنش ها بین روسیه و ناتو را به همراه دارد، بلکه می تواند کل جهان را به دلیل احتمال منتقل 

شدن این تسلیحات به گروه های تروریست، شورشی و جنایتکار در اروپا، غرب آسیا و آفریقا بی ثبات کند.
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افزایش است


